



30 lat

KASA ROLNICZEGO UBEZPIECZENIA SPOŁECZNEGO
ODDZIAŁ REGIONALNY W OPOLU

ul. Ozimska 51a
45-058 Opole 1

T: +48 77 454 47 77
F: +48 77 453 84 87

opole@krus.gov.pl
www.krus.gov.pl

Opole, dnia 28 maja 2021r.

1100-OAG.2300.29.2021

Do wszystkich Wykonawców

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę i montaż systemu klimatyzacji w budynku Placówki Terenowej KRUS w Strzelcach Opolskich

Kasa Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego Oddział Regionalny w Opolu informuje, że Wykonawca zwrócił się do Zamawiającego z prośbą o udzielenie odpowiedzi na następujące pytania:

Pytanie nr 1

W pomieszczeniu 204 Zamawiający wymaga klimatyzatora 3,5kW. Klimatyzator dobrany przez Zamawiającego ma za małą moc chłodniczą aby chłodzić pomieszczenie o powierzchni 52m². Proszę o wyjaśnienie rozbieżności. Czy na pewno w tym pomieszczeniu należy zamontować klimatyzatora o mocy 3,5kW w tym pomieszczeniu?

Odpowiedź:

W pomieszczeniu 204 są skosy, kubatura jest niewspółmierna do powierzchni podłogi. Zamawiający wymaga klimatyzatora o mocy nominalnej 3,5 kW.

Pytanie nr 2

W pomieszczeniu 103 Zamawiający wymaga klimatyzatora 2,5kW i klimatyzatora 3,5kW . Klimatyzatorybrane przez Zamawiającego mają za małą moc chłodniczą aby chłodzić pomieszczenie o powierzchni 71m². Proszę o wyjaśnienie rozbieżności. Czy na pewno w tym pomieszczeniu należy zamontować klimatyzatora o mocy 3,5kW i klimatyzator o mocy 2,5kW w tym pomieszczeniu?

Odpowiedź:

W tym pomieszczeniu należy zamontować dwa klimatyzatory, wymaga tego układ pomieszczenia.

Pytanie nr 3

Czy dopuszcza się zamontowanie w pomieszczeniu 103 jednego klimatyzatora o odpowiedniej mocy, a nie dwóch klimatyzatorów tak jak wymaga Zamawiający?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga dwóch urządzeń klimatyzacyjnych.

Pytanie nr 4

W Sali obsługi Zamawiający wymaga klimatyzatora 2,5kW. Klimatyzator dobrany przez Zamawiającego ma za małą moc chłodniczą aby chłodzić pomieszczenie o powierzchni 36m². Proszę o wyjaśnienie rozbieżności. Czy na pewno w tym pomieszczeniu należy zamontować klimatyzatora o mocy 2,5kW w tym pomieszczeniu?

Odpowiedź:

Klimatyzator ma za zadanie schłodzić tylko część pomieszczenia.

Pytanie nr 5

Pilot klimatyzatora ma być bezprzewodowy czy przewodowy?

Odpowiedź:

Pilot klimatyzatora ma być bezprzewodowy.

Pytanie nr 6

Wymagana klasa energetyczna A+ dotyczy jakiego trybu pracy klimatyzatora?

Odpowiedź:

Tryb pracy chłodzenie.

Pytanie nr 7

Czy dopuszcza się zaoferowanie klimatyzatorów typu Split we wszystkich pomieszczeniach ?

Odpowiedź:

Nie. Zamawiający wymaga jak najmniejszej ilości agregatów.

Pytanie nr 8

Jaki jest wymagany okres gwarancji?

Odpowiedź:

Zgodnie z wymaganiami producenta.

Pytanie nr 9

Ile razy w roku należy wykonywać przeglądy okresowe?

Odpowiedź:

Zgodnie z wymaganiami producenta dotyczącymi częstotliwości przeglądów gwarancyjnych.

Pytanie nr 10

Zamawiający wymaga złożenie razem z ofertą karty katalogowej potwierdzającej wymagane parametry. Wymagane przez Zamawiającego są zle dla pomieszczenia 204,103 i Sali obsługi. Proszę modyfikację wymagań.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga udokumentowania nominalnych mocy urządzeń. Zamawiający nie zamierza modyfikować wymagań.

Pytanie nr 11

Proszę o udostępnienie rzutów pomieszczeń.

Odpowiedź:

Rzuty pomieszczeń będą dostępne podczas wizji lokalnej.

Pytanie nr 12

Proszę podać wysokość pomieszczeń.

Odpowiedź:

Pomieszczenia mają różną wysokość należy to zweryfikować podczas wizji lokalnej.

Pytanie nr 13

Ile maksymalnie osób będzie przebywać w każdym pomieszczeniu ?

Odpowiedź:

Ilość osób w pomieszczeniach jest zmienna.

Pytanie nr 14

Od której strony świata umieszczone są okna w pomieszczeniach ?

Odpowiedź:

Zamawiający zaleca wykonanie wizji lokalnej.

Pytanie nr 15

Ile oraz jakie urządzenia wydzielające ciepło znajdują się w każdym pomieszczeniu?

Odpowiedź:

Zamawiający zaleca wykonanie wizji lokalnej.

Pytanie nr 16

Gdzie należy odprowadzić skropliny dla każdego z 6 klimatyzatorów?

Odpowiedź:

Zamawiający zaleca odprowadzenia skroplin do istniejącej kanalizacji bądź na zewnątrz budynku.

Pytanie nr 17

Skropliny można odprowadzić grawitacyjnie czy trzeba zamontować pompki skroplin dla każdego z 6 klimatyzatorów?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga grawitacyjnego odprowadzenia skroplin.

Pytanie nr 18

Gdzie należy zamontować jednostkę zewnętrzną na dachu czy na elewacji? Jeśli na dachu proszę powiedzieć jaki jest dach płaski czy skośny, z czego jest wykonany na jakiej znajduje się wysokości oraz proszę podać liczbę kondygnacji budynku, czy jest możliwość wejścia na dach przez wąż dachowy i jakie są jego wymiary.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga montażu agregatów na ścianie zewnętrznej budynku do 1,0 m nad gruntem.

Pytanie nr 19

Skąd zasilane będą klimatyzatory (z rozdzielni elektrycznej czy z gniazdka elektrycznego)? Proszę podać odległość źródła zasilania od każdego z 5 pomieszczeń.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga zasilania agregatów z istniejącej rozdzielni elektrycznej. Klimatyzator typu split 1/1 może być zasilany z gniazdka zakończony wtyczką elektryczną.

Pytanie nr 20

Proszę podać orientacyjną długość instalacji chłodniczej dla każdego z 6 klimatyzatorów

Odpowiedź:

Zamawiający zaleca wykonanie wizji lokalnej.

Pytanie nr 21

Proszę podać orientacyjną długość instalacji odprowadzenia skroplin dla każdego z 6 klimatyzatorów.

Odpowiedź:

Zamawiający zaleca wykonanie wizji lokalnej.

Pytanie nr 22

Proszę podać orientacyjną długość instalacji elektrycznej dla każdego z 6 klimatyzatorów (relacji źródło zasilania - jednostka wewnętrzna i relacji źródło zasilania - jednostka zewnętrzna).

Odpowiedź:

Zamawiający zaleca wykonanie wizji lokalnej.

Pytanie nr 23

Instalację chłodniczą i instalację odprowadzenia skroplin należy prowadzić w korytkach czy w bruzdach?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga prowadzenie wszelkich instalacji w korytkach maskujących.

Pytanie nr 24

Instalację elektryczną zasilania klimatyzatorów należy prowadzić podtynkowo czy natynkowo w korytkach?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga prowadzenie wszelkich instalacji w korytkach maskujących.

Pytanie nr 25

Z czego wykonane są ściany oraz sufit w klimatyzowanych pomieszczeniach?

Odpowiedź:

Ściany są murowane, natomiast stropy betonowe.

Ponadto Zamawiający informuje, że termin i godzina składania ofert pozostanie bez zmian.

Z-ca DYREKTORA



Zbigniew Żehaluk